
 
 

 

PORTARIA Nº 3674, de 1º de junho de 2023. 

 
 

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 
Regional Integrada do Alto Uruguai e das 
Missões – URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e Regimentais, e em conformidade 
com a Resolução nº 3167/CUN/2022, 

 

RESOLVE: 

 
Art.1º - NOMEAR os membros da Comissão Processante, para condução de 

Processo Administrativo Disciplinar (PAD), na Universidade Regional Integrada do 
Alto Uruguai e das Missões – URI, Câmpus de São Luiz Gonzaga, para o exercício 
das funções previstas no Art. 16 da Resolução 3167/CUN/2022, conforme segue: 

 
- Luciane de Oliveira – Presidente  
- Cinara Dal Santo Pes  
- Leonardo Silveira Farias  
 

 
Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 
REGISTRE-SE, 

 PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 


